慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970374花蓮市中央路3段701號
承辦人：顏鸛錞
電話：03-8572158#22402
電子信箱：shiue11@gms.tcs.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月3日
發文字號：慈大護科字第1149001624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一ATTCH1

主旨：本校護理學系暨護理科擬訂於114年12月05日（星期五）
舉辦「2025第四屆大愛盃全國校際護理臨床實務技能競
賽」，敬邀貴校師生報名參加並惠允公假，請查照。

說明：
一、報名方式：請詳閱「2025第四屆大愛盃全國校際護理臨床

實務技能競賽簡章」（附件一）。
( 一 ) 本 競 賽 僅 採 取 網 路 報 名 ， 網 址 h t t p s ：

//forms.gle/FCBvkRL7FVMQGH9J8，恕不接受其他方式
報名。

(二)報名截止日期：114年10月31日（星期五）23：59截止
收件。

(三)參賽名單公告日期：114年11月10日（星期一）。
二、競賽時間：114年12月05日（星期五）09：20開幕，請選

手於開幕前完成報到。
三、競賽地點：本校建國校區協力樓國際會議廳、護理臨床技

能中心以及階梯教室。
四、競賽之流程及評分項目，請詳閱「2025第四屆大愛盃全國

校際護理臨床實務技能競賽簡章」（附件一）。
五、競賽聯絡洽詢：本校護理科OSCE中心教學助理顏鸛錞，電

話 （ 0 3 ） 8 5 7 2 - 1 5 8 轉 2 2 4 0 2 ， E - m a i l ：
s h i u e 1 1 @ g m s . t c u . e d u . t w 。

正本：各公私立大專院校
副本：本校護理學系、護理科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)